

Slepý rozpočet

Rozpočet: 121001 Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		Základní rozpočet
Objekt: 12-055	Název objektu: Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	JKSO: 801.59
Stavba: 12-055	Název stavby: Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	SKP:
Projektant: Atelier38 s.r.o.		MJ: m3
Objednatel: Statutární město Ostrava		Počet měrných jednotek: 0,00
Počet listů: 35		Náklady na MJ:
Zpracovatel projektu:		Zakázkové číslo: 12-055
		Zhotovitel:

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	Ztižené výrobní podmínky	
	PSV celkem	Oborová přírážka	
	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
		Kompletační činnost (IČD)	
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. Luděk Valík	Jméno:	Jméno:
Datum: 22.10.2012	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0% činí:	Kč
DPH	20,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:		Kč

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce				
21	Úprava podloží a základ.spáry				
27	Základy				
3	Svislé a kompletní konstrukce				
34	Stěny a příčky				
342	Sádkartonové konstrukce				
41	Stropy a stropní konstrukce				
43	Schodiště				
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
58	Cementobetonové kryty komunikací				
59	Dlažby a předlažby komunikací				
61	Upravy povrchů vnitřní				
62	Upravy povrchů vnější				
63	Podlahy a podlahové konstrukce				
64	Výplně otvorů				
91	Doplňující práce na komunikaci				
94	Lešení a stavební výtahy				
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
96	Bourání konstrukcí				
99	Staveništní přesun hmot				
711	Izolace proti vodě				
712	Živičné krytiny				
713	Izolace tepelné				
720	Zdravotechnická instalace				
722	Vnitřní vodovod				
723	Vnitřní plynovod				
730	Ústřední vytápění				
762	Konstrukce tesařské				
764	Konstrukce klempířské				
766	Konstrukce truhlářské				
767	Konstrukce zámečnické				
769	Otvorové prvky z plastu				
771	Podlahy z dlaždic a obklady				
776	Podlahy povlakové				
777	Podlahy ze syntetických hmot				
781	Obklady keramické				
783	Nátěry				
784	Malby				
M21	Elektromontáže				

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	113 10-7113.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	39,50		(-0,50000)		(-19,75000)
						0,00000		0,00000
		<i>před objektem, část řeší zti: 39,5</i>				39,50		
2	113 31-4300.U00	Odstranění podkladů ze živice -15cm	m2	39,50		(-0,31600)		(-12,48200)
						0,00000		0,00000
3	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,00			0,02478	0,19824
		<i>4*2,0</i>				8,00		
4	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z betonu	m3	2,00			0,00000	0,00000
5	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	24,00			0,00000	0,00000
6	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,00			0,00000	0,00000
7	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	4,00			0,00000	0,00000
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,00			0,00000	0,00000
9	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,00			0,00000	0,00000
10	182 00-1121.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	108,00			0,00000	0,00000
		<i>2,0*(2*12+30)</i>				108,00		
11	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	18,00			0,00000	0,00000
1	Zemní práce							
21	Úprava podloží a základ.spáry							
12	212 53-2111.R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm						
		a výplň	m3	2,64			1,63000	4,30320
		<i>V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože.</i>						
		<i>88*0,30*0,10</i>				2,64		
13	212 56-1111.R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	5,28			1,66500	8,79120
		<i>88*0,30*0,20</i>				5,28		
14	212 79-2211.U00	Potrubí dren plast flex DN 100	m	88,00			0,00048	0,04224
		<i>2*(14+30)</i>				88,00		
15	212 97-1110.R00	Opláštění trativodů z geotext.,	m2	88,00			0,00000	0,00000

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
16	21-01	napojení drenáží ks		2,00			0,00000	0,00000
		provedení napojení do stávající bet. šachty nebo odboučkou na dešťovou kanalizaci						
	21	Úprava podloží a základ.spáry						
	27	Základy						
17	271 57-1112.R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného zhutněný m3		5,29			1,93971	10,26165
		1.02: (0,15*10,5) *1,05				1,65		
		1.04: 0,15*(2,15*0,90) *1,05				0,30		
		1.01: 0,15*1,3*(2,24+3,0)				1,02		
		1.24: 0,15*1,4*11,0				2,31		
18	273 32-1411.R00	Železobeton základových desek C 25/30 (B 30) m3		2,26			2,44622	5,53653
		1.02: (0,15*10,5) *1,05				1,65		
		1.04: 0,30*(2,15*0,90) *1,05				0,61		
19	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení m2		5,00			0,03925	0,19625
20	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění m2		5,00			0,00000	0,00000
21	273 36-1921.RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 150/150 t		0,05			1,05702	0,04767
		1.02: 0,0033*(10,5) *1,1				0,04		
		1.04: 0,0033*(2,15*0,90) *1,1				0,01		
22	274 31-3711.R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 (B 30) m3		11,37			2,44622	27,80178
		1.01: 0,80*0,30*(2,30 + 2*5,2+0,65+0,95+2*0,95) *1,05				4,08		
		1.04: 0,80*0,30*(2,15+2*0,60) *1,05				0,84		
		1.24: 0,80*0,30*(2*11,05+3*0,75+3*0,4) *1,05				6,44		
23	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení m2		15,99			0,03921	0,62680
		1.01: 0,40*(3*5,2+2*0,65+1,55+2*0,95)				8,14		
		1.04: 0,40*(2,15+2*0,60) *1,05				1,41		
		1.24: 0,80*0,30*(2*11,05+3*0,75+3*0,4) *1,05				6,44		
24	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění m2		15,99			0,00000	0,00000
	27	Základy						
	3	Svislé a kompletní konstrukce						
25	310 23-8211.R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3		0,79			1,95224	1,53446
		vč. provázání se stávajícím zdívem						
		2.15: 0,30*(0,50*0,65)				0,10		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		2NP - obvod stěna: 0,30*0,45*(2*1,80+1,50)				0,69		
26	310 23-9211.R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3		8,56			1,95224	16,71156
		vč. provázání se stávajícím zdívem						
		1.07: 0,40*(4*0,90*1,50 + 0,70*2,05)				2,73		
		1.08: 0,35*(0,90*2,05)				0,65		
		1.09: 0,40*2,10*(1,05+0,51)				1,31		
		2.07: 0,30*(1,0*2,4 + 3,3*2,4)				3,10		
		2.15: 0,30*(0,9*1,2) + 0,30*1,50*1,0				0,77		
27	311 23-1114.R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3		2,64			1,95352	5,15729
		1.02: 0,30*(8,800)				2,64		
28	317 94-1121.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t		0,01			0,01954	0,00018
		1NP: 50/50/5: 0,00377*(2*1,20)				0,01		
29	317 94-4313.RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14 t		0,57			1,09000	0,61781
		Položky obsahují i náklady na dodávku nosníku profilu I č. 14 včetně jeho nařezání na potřebný rozměr.						
		1NP: 0,0143*(11*1,20+5*1,30+2*1,60+2,40)*1,08				0,39		
		2NP: 0,0143*(5*1,20+3*1,80)*1,08				0,18		
30	317 94-4313.RT3	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.16 t		0,19			1,09000	0,20448
		Položky obsahují i náklady na dodávku nosníku profilu I č. 16 včetně jeho nařezání na potřebný rozměr.						
		1NP: 0,0219*(3*2,80)*1,02				0,19		
31	331 23-1126.R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10 m3		0,52			1,88860	0,97565
		2.02: 0,30*0,30*1,50				0,13		
		2.15: 0,30*0,53*2,40				0,38		
32	349 23-1821.R00	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm m2		4,06			0,50618	2,05256
		1.06: 0,40*0,90				0,36		
		1.24: 0,40*2,05				0,82		
		2.03: 0,25*3,40				0,85		
		2NP - obvod stěna: 0,30*(5*1,35)				2,03		
33	133-31712	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm T		0,01			1,00000	0,00980
		50/50/5: 0,00377*(2*1,20)*1,08				0,01		
3		Svislé a kompletní konstrukce						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
34		Stěny a příčky						
34	340 23-9212.R00	Zazdíčka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2		5,13			0,28258	1,44822
		vč. provázání se stávajícím zdívem						
		1.07: (0,90*2,05 + 0,70*2,05)				3,28		
		1.18: (0,90*2,05)				1,84		
35	342 25-4611.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2		15,46			0,10144	1,56867
		1.05: 3,07*3,20 + 2*(0,60*2,20) - 1,40				11,06		
		1.11: 1,0*2,2				2,20		
		1.15: 1,0*2,2				2,20		
36	342 25-4811.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2		36,60			0,15234	5,57564
		1.03: 1,6*2,25 + 4,25*3,5				18,48		
		1.21: (1,20+1,70+1,80)*3,25				15,27		
		2.01 - na podestě: 2,85*1,00				2,85		
34		Stěny a příčky						
342		Sádrokartonové konstrukce						
37	342 01-3223.R00	Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť.tl.125mm, RBI 12,5mm m2		78,56			0,04776	3,75203
		Příčka sádrokartonová, jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tl. 100 mm, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5 mm, s minerální izolací.						
		2NP - 2.06: 3,40*(2*2,05+1,0)+3,40*1,15-1,6				19,65		
		2NP - 2.08: 5,20*3,40				17,68		
		2NP - 2.09: (2,0+1,75)*3,4				12,75		
		2NP - 2.10: 3,60*3,40 - 2*1,4				9,44		
		2NP - 2.13: (5,20+2*0,20)*3,40				19,04		
38	342 01-3321.R00	Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť. tl.150mm, RB 12,5mm m2		20,87			0,04729	0,98704
		Příčka sádrokartonová, jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tl. 150 mm, s minerální izolací, desky standard RB (A) tl. 12,5 mm.						
		2NP - 2.14: (5,15*3,40)				17,51		
		2NP - 2.03: 1,93*3,40 - 1,60*2,0				3,36		
39	342 01-3323.R00	Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť.tl.150mm, RBI 12,5mm m2		47,26			0,04771	2,25477
		Příčka sádrokartonová, jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tl. 150 mm, s minerální izolací, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5 mm						
		2NP - 2.07+2.14: 2*(5,15*3,40)				35,02		
		2NP - 2.11-2.12: 3,60*3,40				12,24		
40	342 26-3310.RT4	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce kus		2,00			0,00850	0,01700

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
41	342 26-3320.RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC - univerzální rám výškově nastav. kus		5,00			0,01200	0,06000
42	342 26-3340.RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení pisoáru univerzální rám pro pisoár kus		1,00			0,01200	0,01200
43	342 26-3410.R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus		3,00			0,00016	0,00048
		Položka obsahuje vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky včetně prošroubování. Dodávka dvířek se ocení ve specifikaci, ztratné se nestanoví.						
44	342 26-4101.R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus		3,00			0,00016	0,00048
		Položka obsahuje vytvoření otvoru a osazení rámu sdvířky včetně prošroubování. Dodávka dvířek se ocení ve specifikaci, ztratné se nestanoví.						
45	347 01-6113.R00	Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm m2		6,80			0,01200	0,08160
		Předsazené stěny, volně stojící, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 50 a UW 50, 1x opláštěná, tl. 65 mm, bez minerální izolace, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5 mm.						
		2NP - 2.06: 0,9*3,40				3,06		
		2NP - 2.09: (0,20+0,90)*3,40				3,74		
46	416 02-2121.R00	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5 m2		30,78			0,01235	0,38013
		Podhledy sádrokartonové, zavěšený ocelový dvouúrovňový křížový rošt z profil CD, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky standard RB (A) tl. 12,5mm						
		1NP - 1.07+1.08: 1,8*17,1				30,78		
47	416 02-2123.R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5 m2		36,50			0,01245	0,45443
		Podhledy sádrokartonové, zavěšený ocelový dvouúrovňový křížový rošt z profil CD, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky impregnované RBI (A) tl. 12,5mm						
		1NP - 1.05: 6,5				6,50		
		1NP - 1.11+1.12: 3,00*5,00				15,00		
		1NP - 1.15+1.16: 3,00*5,00				15,00		
48	416 02-6128.R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RFI 15 mm m2		270,92			0,01687	4,57042
		Podhledy sádrokartonové, zavěšený ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky protipožární RFI (DF) tl. 15 mm						
		2NP: 18,46+6,04+24,49+18,41+26,40+1,69+42,51+11,58				149,58		
		2,97+5,40+6,20+6,12+12,46+14,93+73,26				121,34		
49	595-91092	Dvířka do sádrokartonu 500/500 s tlačným zámkem kus		6,00			0,00415	0,02490
	342	Sádrokartonové konstrukce						

41

Stropy a stropní konstrukce

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
50	411 32-1315.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25)	m3	2,05			2,45351	5,03460
		0,10*(1,80*11,40)				2,05		
51	411 35-4234.U00	Bednění strop plech pozink						
		TR 40S/160 - tl.0,75mm	m2	21,55			0,00958	0,20641
		1,80*11,40*1,05				21,55		
52	411 36-1921.RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených						
		svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,18			1,05728	0,19094
		0,008*(1,80*11,40*1,10)				0,18		
53	413 94-1121.RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropích do č. 12						
		včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,30			1,09901	0,33201
		strop nad chodbou : 0,0111*(12*2,10)*1,08				0,30		
54	413 94-1123.R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22	t	0,21			0,01663	0,00344
		V položce není zakalkulována dodávka ocelových válcovaných nosníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8% a kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek.						
		IPE180: 0,0188*(2*5,50)				0,21		
55	134-82710	Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,22			1,00000	0,22330
		hmotnost 18,80 kg/m						
		IPE180: 0,0188*(2*5,50)*1,08				0,22		
41	Stropy a stropní konstrukce							
43	Schodiště							
56	430 32-1414.R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 (B 30)	m3	1,10			2,41806	2,66180
		0,860*1,28				1,10		
57	430 32-1514.R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37 (B 37)						
		XC4, XF4	m3	0,74			2,52512	1,86581
		schody před 1.04: 0,30*(0,90*2,22) + 0,15*(0,60*1,55)				0,74		
58	430 36-1921.RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí						
		svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,10			1,05728	0,10943
		1.02: 0,008*(2*3,0*1,30)*1,1				0,07		
		1.04: 0,008*(2*2,2*0,9)*1,1				0,03		
59	431 35-1121.R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	3,90			0,03449	0,13451
		1,30*3,0				3,90		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
60	431 35-1122.R00	Bednění podest přímočarých - odstranění m2		3,90			0,00000	0,00000
61	434 35-1141.R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2		7,11			0,00816	0,05799
		1.02: $8 \cdot (0,17 + 0,30) \cdot 1,30 + 0,20 \cdot 3,0$				5,49		
		1.04: $0,30 \cdot (2 \cdot 0,90 + 2,22) + 0,15 \cdot (2 \cdot 0,60 + 1,55)$				1,62		
62	434 35-1142.R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2		7,11			0,00000	0,00000
63	43-01	svařenec lč.180 - schodnice schodiště dodávka, montáž, nátěr t		0,14			0,00000	0,00000
		dodávka + montáž + nátěr						
		2 x lč. 180 - 3000: $0,0219 \cdot (2 \cdot 3,0) \cdot 1,08$				0,14		
	43	Schodiště						
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							
64	564 25-1111.R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2		66,50			0,30361	20,19006
		S12: 66,5				66,50		
65	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2		26,10			0,27994	7,30643
		S11 - okapový chodník: $0,50 \cdot (28,20 + 12,00 \cdot 2)$				26,10		
66	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2		66,50			0,37080	24,65820
		S12: 66,5				66,50		
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
58	Cementobetonové kryty komunikací							
67	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm t		0,02			1,06625	0,02580
		Hmotnost 1 m2 sítě je 3,301 kg.						
		1.01: $0,0033 \cdot (0,15 \cdot 1,3 \cdot (2,24 + 3,0)) \cdot 2 \cdot 1,1$				0,01		
		1.24: $0,0033 \cdot (0,15 \cdot 1,4 \cdot 11,0) \cdot 2 \cdot 1,1$				0,02		
68	58-01	hydrofobní protiskluzný nátěr m2		33,28			0,00000	0,00000
		22,21				22,21		
		1.01: $0,30 \cdot (1,3 + (2,24 + 3,0) + 2,3 + 0,3 + 0,3)$				2,83		
		1.24: $0,30 \cdot (2 \cdot 1,4 + 11,0) + 0,5$				4,64		
		1.04: $0,30 \cdot (2 \cdot 0,90 + 2,22) + 0,15 \cdot (2 \cdot 0,60 + 1,55) + 0,9 \cdot 2,2$				3,60		
69	581121215x	Kryt cementobeton tl 150mm						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		C30/37 XC4, XF4 + zdrsňení jemnou striáží	m2	22,21			0,37371	8,30085
		úprava povrchu rýžovým koštětem						
		1.01: 1,3*(2,24+3,0)				6,81		
		1.24: 1,4*11,0				15,40		
58		Cementobetonové kryty komunikací						

59 Dlažby a předlažby komunikací

70	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	66,50			0,07390	4,91435
		S12: 66,5				66,50		
71	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	26,10			0,07200	1,87920
		S11 - okapový chodník: 0,50*(28,20 + 12,00*2)				26,10		
72	592-45291	Dlažba betonová zámková tl.8cm	m2	69,83			0,16500	11,52112
		S12: 66,5*1,05				69,82		
73	592-45601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá	m2	27,41			0,10800	2,95974
		S11 - okapový chodník: 0,50*(28,20 + 12,00*2)*1,05				27,40		
59		Dlažby a předlažby komunikací						

61 Úpravy povrchů vnitřní

74	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	85,63			0,00000	0,00000
75	611 42-1231.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	173,00			0,00645	1,11585
		V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
76	611 47-3112.R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	40,28			0,02546	1,02553
		V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Tloušťka jádra 12 mm.						
		1.02+1.03+1.04: 14,01+15,89+10,38				40,28		
77	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	173,80			0,00431	0,74908
78	612 42-1231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	615,00			0,00579	3,56085
		1NP: 3,00*(5*26,0+15*5,0)				615,00		
79	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	631,32			0,04766	30,08871
		1NP - nové stěny a příčky:				103,20		
		3,00*(2*3,10+4*0,70+2*4,15+2*2,5+2*1,3+2*(1,95+1,1+1,7))						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		1NP - koupelny po osekání obkladu: $2,00 \times (5 \times 5,0 + 2 \times 5 \times 3,0 + 3,0 + 2 \times 5,0)$				136,00		
		2NP: $2,90 \times (4 \times 26,2 + 2 \times 10,5 + 6 \times 4,15)$				437,03		
		$-(2 \times 6 \times 1,6 + 6 \times 1,35 \times 2,1 + 2 \times 3,0 \times 1,45)$				-44,91		
80	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	150,00			0,00658	0,98700
81	612 48-1118.U00	Potažení vni stěn sklov+tmel	m2	104,20			0,00469	0,48870
		pórobetonové příčky: $2 \times (15,5 + 36,6)$				104,20		
61	Úpravy povrchů vnitřní							
62	Úpravy povrchů vnější							
82	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	86,92			0,00010	0,00869
		Položka je určena pro zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů, oplechování apod., která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu prováděné z lešení.						
		Položka je určena pro zakrývání jakýmkoliv způsobem.						
		Množství měrných jednotek se určuje v m2 plochy. Odkrytí je v položce započteno.						
		okna: $11 \times (1,76 \times 0,9) + 1 \times (0,9 \times 0,9) + 1 \times (3,48 \times 0,9) + 1 \times (0,9 \times 1,5)$				22,72		
		$1 \times (0,92 \times 1,0) + 1 \times (1,0 \times 2,1) + 1 \times (3,525 \times 2,1) + 2 \times (0,6 \times 0,6)$				11,14		
		$5 \times (2,11 \times 1,35) + 1 \times (1,5 \times 0,9) + 3 \times (0,9 \times 1,4) + 1 \times (2,1 \times 1,35)$				22,21		
		$3 \times (0,92 \times 1,4) + 2 \times (2,96 \times 1,45) + 2 \times (1,5 \times 1,35)$				16,50		
		dveře: $(2,1 \times 2,25) + (0,9 \times 2,5) + 4 \times (0,9 \times 2,05)$				14,35		
83	622 40-53x.	Kontaktní zateplovací systém - XPS tl 80mm	m2	44,92			0,00976	0,43837
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami s ocel. trnem (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. (dle ETAG 004, CZB třída A, ČSN 732901)						
		izolace základů: $0,65 \times (2 \times 27,0 + 11,5 + 3 \times 1,2)$				44,91		
84	622 40-5931.U00	KZS rohová nadpraží podomítková	m	76,20			0,00003	0,00229
		okna: 62				62,00		
		dveře: $(2,1) + (0,9) + 4 \times (0,9)$				6,60		
		podhled: $3,8 + (2,5 + 1,3)$				7,60		
85	622 40-5941.U00	KZS začišťovací okenní lišta	m	177,52			0,00030	0,05325
		s tkaninou a odlamovací lamelou s lepicí páskou. dodávka a montáž						
		okna: $11 \times (1,76 + 2 \times 0,9) + 1 \times (3 \times 0,9) + 1 \times (3,48 + 2 \times 0,9) + 1 \times (0,9 + 2 \times 1,5)$				51,04		
		$1 \times (0,92 + 2 \times 1,0) + 1 \times (1,0 + 2 \times 2,1) + 1 \times (3,525 + 2 \times 2,1) + 2 \times (3 \times 0,6)$				19,45		
		$5 \times (2,11 + 2 \times 1,35) + 1 \times (1,5 + 2 \times 0,9) + 3 \times (0,9 + 2 \times 1,4) + 1 \times (2,1 + 2 \times 1,35)$				43,25		
		$3 \times (0,92 + 2 \times 1,4) + 2 \times (2,96 + 2 \times 1,45) + 2 \times (1,5 + 2 \times 1,35)$				31,28		
		dveře: $(2,1 + 2 \times 2,25) + (0,9 + 2 \times 2,5) + 4 \times (0,9 + 2 \times 2,05)$				32,50		
86	622 40-5942.U00	KZS začišťovací parapetní lišta	m	62,00			0,00020	0,01240
87	622 42-13_2.	Kontaktní zateplovací systém EPS F tl.120 mm	m2	531,34			0,01323	7,02969
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami s ocel. trnem (6						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. (Dle ETAG 004, CZB třída A, ČSN 732901)						
		severní: $6,6 \cdot (6,8 + 1,2 + 1,3 + 9,0) + 8,55 \cdot 11,58 + 1,25 \cdot (3 \cdot 3,0)$				231,04		
		$-(3,5 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 1,5 + 0,9 \cdot 1,0 + 2,1 \cdot 2,25 + 1,0 \cdot 2,1 + 3,5 \cdot 2,1)$				-21,83		
		$-(2,1 \cdot 1,35 + 2 \cdot 0,9 \cdot 1,4 + 2 \cdot 3,0 \cdot 1,45 + 2 \cdot 1,5 \cdot 1,35)$				-18,11		
		severní - štít: $2,1 \cdot (0,54 + 11,58 + 0,54)$				26,59		
		východní: $6,6 \cdot 11,36 + (11,36 \cdot 2,0/2)$				86,34		
		$-(0,9 \cdot 0,9 + 0,9 \cdot 1,4)$				-2,07		
		jižní: $6,6 \cdot 27,14$				179,12		
		$-(9 \cdot 1,76 \cdot 0,9 + 5 \cdot 2,11 \cdot 1,35 + 2 \cdot 1,76 \cdot 0,9 + 1,5 \cdot 0,9)$				-33,02		
		západní: $6,6 \cdot 11,36 + (11,36 \cdot 2,0/2)$				86,34		
		$-(2 \cdot 0,6 \cdot 0,6 + 4 \cdot 0,9 \cdot 2,05 + 2 \cdot 0,9 \cdot 1,4)$				-10,62		
		podhled - sever: $(3,8 + 2,5) \cdot 1,2$				7,56		
88	622 42-15_6.	Probarvená silikonová omítka, zrn 2 mm, bílá škrábaná struktura, anorganické pigmenty m2 554,43					0,00263	1,45814
		aplikace probarvené omítkoviny vč. materiálu a penetrace,						
		531,35				531,35		
		špalety - okna: $0,13 \cdot (11 \cdot (1,76 + 2 \cdot 0,9) + 1 \cdot (3 \cdot 0,9) + 1 \cdot (3,48 + 2 \cdot 0,9) + 1 \cdot (0,9 + 2 \cdot 1,5))$				6,64		
		$0,13 \cdot (1 \cdot (0,92 + 2 \cdot 1,0) + 1 \cdot (1,0 + 2 \cdot 2,1) + 1 \cdot (3,525 + 2 \cdot 2,1) + 2 \cdot (3 \cdot 0,6))$				2,53		
		$0,13 \cdot (5 \cdot (2,11 + 2 \cdot 1,35) + 1 \cdot (1,5 + 2 \cdot 0,9) + 3 \cdot (0,9 + 2 \cdot 1,4) + 1 \cdot (2,1 + 2 \cdot 1,35))$				5,62		
		$0,13 \cdot (3 \cdot (0,92 + 2 \cdot 1,4) + 2 \cdot (2,96 + 2 \cdot 1,45) + 2 \cdot (1,5 + 2 \cdot 1,35))$				4,07		
		špalety - dveře: $0,13 \cdot ((2,1 + 2 \cdot 2,25) + (0,9 + 2 \cdot 2,5) + 4 \cdot (0,9 + 2 \cdot 2,05))$				4,22		
89	622 43-2112.R00	Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná m2 24,19					0,00618	0,14946
		izolace základů: $0,35 \cdot (2 \cdot 27,0 + 11,5 + 3 \cdot 1,2)$				24,18		
90	938 53-3111.U00	Očištění povrchu tlakovou vodou m2 197,70					0,00104	0,20561
		odstranění prachu a mastnoty z fasády						
		stará fasáda - břízlolit: $3,00 \cdot (1,3 + 6,6 + 11,5 + 27 + 11,5 + 8)$				197,70		
62		Úpravy povrchů vnější						

63 Podlahy a podlahové konstrukce

91	631 31-1131.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 7,55					2,26100	17,07982
		po kanalizaci: $(24,75 + 23,1 + 16,1) \cdot 0,15 \cdot 0,75 \cdot 1,05$				7,55		
92	631 31-2621.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (B 25) m3 25,57					2,45329	62,73725
		S2: $29,41 \cdot 0,07$				2,06		
		S2a: $6,71 \cdot 0,07$				0,47		
		S3: $31 \cdot 0,07$				2,17		
		S3a: $2,17 \cdot 0,07$				0,15		
		S4: $24,40 \cdot 0,07$				1,71		
		S5: $131 \cdot 0,08$				10,48		
		S5a: $71,33 \cdot 0,08$				5,71		
		S14: $40,40 \cdot 0,07$				2,83		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
93	631 35-1101.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	3,99			0,01411	0,05624
		1.01: 0,15*(1,3+(2,24+3,0)+2,3+0,3+0,3)				1,42		
		1.24: 0,15*(2*1,4+11,0) +0,5				2,57		
94	631 35-1102.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	3,99			0,00000	0,00000
95	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	21,79			0,07426	1,61835
		0,30*29,55				8,87		
		0,40*32,32				12,93		
96	635 21-1121.U00	Násyp podlaha keramzit - liapor	m3	26,67			0,42000	11,19989
		2NP - srovnání panelů - odhad ! - S5: 0,16*131				20,96		
		2NP - srovnání panelů - odhad ! - S5a: 0,08*71,33				5,71		
63		Podlahy a podlahové konstrukce						
64		Výplně otvorů						
97	642 94-2213.R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm	kus	5,00			0,00292	0,01460
98	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	11,00			0,05256	0,57816
		800: 6+2				8,00		
		800+nadsv: 1				1,00		
		900: 1+1				2,00		
99	642 94-4221.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	1,00			0,07968	0,07968
		1250: 1				1,00		
100	5533032x	Zárubeň ocelová 800x1970x110 + nadsvětlík D.04	kus	1,00			0,01186	0,01186
		800+: 1				1,00		
101	553-30335x	Zárubeň ocelová 800x1970x160	kus	8,00			0,01406	0,11248
		800: 6+2				8,00		
102	553-30337	Zárubeň ocelová 900x1970x160	kus	2,00			0,01508	0,03016
		900: 1+1				2,00		
103	553-30340x	Zárubeň ocelová 1250x1970x160	kus	1,00			0,01748	0,01748
104	553-30460	Zárubeň ocelová 700x1970x125 L zárubeň hranatá sádrokarton	kus	2,00			0,01403	0,02806
105	553-30461	Zárubeň ocelová 700x1970x125 P						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		zárubeň hranatá sádkokarton						
		kus		2,00			0,01403	0,02806
106	553-30463	Zárubeň ocelová 800x1970x125 P						
		zárubeň hranatá sádkokarton						
		kus		1,00			0,01440	0,01440
	64	Výplně otvorů						

91 Doplnující práce na komunikaci

107	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou						
		m		52,20			0,10598	5,53216
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubníků, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. Část lože přesahující 10 cm se oceňuje položkou 918 10-1111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby.						
		28,20 + 12,00*2				52,20		
108	919 73-5114.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm						
		m		30,00			0,00000	0,00000
109	592-17330	Obrubník záhonový ABO 45-25 1000x50x250 mm						
		kus		53,00			0,02700	1,43100
		52,2+0,8				53,00		

91 Doplnující práce na komunikaci

94 Lešení a stavební výtahy

110	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m						
		m2		748,00			0,01838	13,74824
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.						
		2*(30+14) *8,5				748,00		
111	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041						
		m2		1 496,00			0,00097	1,45112
		2*748				1 496,00		
112	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m						
		m2		748,00			0,00000	0,00000
113	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m						
		m2		273,00			0,00158	0,43134
		26*10,5				273,00		
114	944 94-4111.U00	Ochranná síť na lešení z textilie						
		m2		748,00			0,00007	0,05236

94 Lešení a stavební výtahy

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

115	952 90-1110.R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří						
		m2		87,00			0,00000	0,00000
116	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů						
		m2		572,00			0,00000	0,00000
		2*26*11				572,00		

Stavba: 12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: 12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet: 121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
96		Bourání konstrukcí						
117	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm				(-0,13100)		(-2,52830)
		m2		19,30		0,00067		0,01293
		1.12: (1,20+0,6)*3,1				5,58		
		1.16: 0,60*3,1				1,86		
		1,21: (2*1,40+1,80)*3,1 - 2*1,2				11,86		
118	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm				(-0,26100)		(-2,76660)
		m2		10,60		0,00067		0,00710
		1.11: 1,0*3,10 + 1,0*2,2				5,30		
		1.15: 1,0*3,10 + 1,0*2,2				5,30		
119	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC				(-1,80000)		(-6,28146)
		m3		3,49		0,00128		0,00447
		2.05: 0,25*(1,25+1,90)*2,9 - 0,25*2*0,8*2,1				1,44		
		1.22: 0,22*3,0*3,1				2,05		
120	962 03-2641.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC				(-1,67100)		(-0,75195)
		m3		0,45		0,00000		0,00000
		0,50*0,50*1,80				0,45		
121	963 05-3936.R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných				(-0,43200)		(-0,47555)
		m2		1,10		0,00000		0,00000
		0,860*1,28				1,10		
122	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2				(-2,20000)		(-44,46464)
		m3		20,21		0,00000		0,00000
		2NP - skladba staré střechy: 0,08*(26,3*5,2 + 8,7*5,1 + 5,1*6,1)				16,98		
		S14: 0,08*40,4				3,23		
123	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2				(-0,02000)		(-0,86380)
		m2		43,19		0,00000		0,00000
		10,5+3,7+10,4+3,7+1,1+5,13+8,66				43,19		
124	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2				(-1,40000)		(-14,85680)
		m3		10,61		0,00000		0,00000
		2NP - skladba staré střechy: 0,05*(26,3*5,2 + 8,7*5,1 + 5,1*6,1)				10,61		
125	966 05-3121.R00	Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm				(-0,05800)		(-1,50800)
		m		26,00		0,00000		0,00000
		jižní strana: 26				26,00		
126	966 05-4121.R00	Bourání říms železobetonových vyložení 50 cm				(-0,10800)		(-0,59400)
		m		5,50		0,00000		0,00000
		západní : 1,5+4,0				5,50		
127	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC				(-0,05500)		(-0,05500)
		m2		1,00		0,00000		0,00000
		2.03: 2*(0,25*2,0)				1,00		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
128	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	73,00			0,00000	0,00000
		1NP: 1*2				2,00		
		1NP: 3*9 + 1*5				32,00		
		2NP: 3*8 + 1*1				25,00		
		1NP: 1*4 + 1*6 + 1*4				14,00		
129	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	21,00			0,00000	0,00000
		Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křidel určených k likvidaci.						
		1NP: 21				21,00		
130	968 06-2354.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,72			(-0,07500)	(-0,05400)
		1NP: 0,60*0,60*2				0,72	0,00219	0,00158
131	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	44,95			(-0,06200)	(-2,78665)
		1NP: 1,76*0,90*9 + 0,90*1,5*5				21,01	0,00100	0,04495
		2NP: 2,1*1,35*8 + 0,9*1,4				23,94		
132	968 06-2356.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	16,86			(-0,05400)	(-0,91060)
		1NP: 3,5*0,9 + 3,53*2,1 + (1,5+1,5)*2,1				16,86	0,00092	0,01551
133	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	16,00			(-0,07600)	(-1,21600)
		1.07: 4*1,6				6,40	0,00117	0,01872
		1.18: 2*1,6				3,20		
		1.24: 4*1,6				6,40		
134	968 07-2456.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,50			(-0,06300)	(-0,15750)
		1.07: 1*2,5				2,50	0,00100	0,00250
135	971 03-3341.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	31,00			(-0,05400)	(-1,67400)
		1.02 - I180: 2				2,00	0,00034	0,01054
		2.13 - IPE180: 2*2				4,00		
		2.03 - strop I120: 2*12				24,00		
		2.07 - ventilátor: 1				1,00		
136	971 03-3631.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	7,73			(-0,27000)	(-2,08683)
		1.06: (1,66*2,9 + 0,90*2,10)				6,70	0,00054	0,00417
		1.08: 0,50*2,05				1,02		
137	971 03-5641.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	4,05			(-1,95000)	(-7,89750)
		1.06: 0,30*(2,40*2,35)				1,69	0,00182	0,00737
		1.07: 0,30*0,90*2,2				0,59		
		1.24: 0,30*(0,9*2,10+0,30*2,10)				0,76		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		2.15: 0,30*(1,50*1,40+0,90*1,40)				1,01		
138	973 03-1812.R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	14,00		(-0,00700)	(-0,09800)	
		4*2,0 + 2*3,0				0,00000	0,00000	
139	973 03-1813.R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	12,00		(-0,00900)	(-0,10800)	
		4*3,0				0,00000	0,00000	
140	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	32,80		(-0,06500)	(-2,13200)	
		1NP: (10*1,20+4*1,30+1*1,60)				0,00000	0,00000	
		2NP: (4*1,20+2*1,80)				18,80		
		1NP - 160: (2*2,80)				8,40		
141	978 01-1121.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	173,00		(-0,00400)	(-0,69200)	
		1NP: 26,1*5,0 + 8,5*5,0 + 6,0*5,0 - 2*3,0*5,0				0,00000	0,00000	
142	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % úctováno dle skutečnosti	m2	615,00		(-0,04600)	(-28,29000)	
143	978 01-5221.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	197,70		(-0,00500)	(-0,98850)	
144	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	122,76		(-0,06800)	(-8,34768)	
		1NP : 2*(2,00*((2*(3,0+5,0))+2,0) - 2,0*2*0,8)				0,00000	0,00000	
		2,00*(2*1,75+3,0-0,8)				65,60		
		2,00*(3,0*3 - 0,8)				11,40		
		1,45*(3,0*4+1,20*4)				16,40		
		5				24,36		
						5,00		
145	900 - .RT1	Hzs - nezmeřitelné práce - Práce v tarifní třídě 4 drobné demontáže apod. - odhad	hod	100,00		0,00000	0,00000	
146	900 - .RT2	Hzs - nezmeřitelné práce - Práce v tarifní třídě 5 demontáž plechového přístřešku - východní strana	hod	10,00		0,00000	0,00000	
147	900 - .RT3	Hzs - nezmeřitelné práce - práce v tarifní třídě 6 vyklizení, demontáže apod. - odhad	hod	100,00		0,00000	0,00000	

96 Bourání konstrukcí

99 Staveništní přesun hmot

148	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	362,59		0,00000	0,00000	
-----	-----------------	---	---	--------	--	---------	---------	--

Položka je určena pro přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803), budovy pro výrobu a služby (JKSO 812), s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou.

Platnost položky je omezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 100 m2 a největší dopravní vzdáleností 50 m měřenou od

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 19
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	-------	----	----------	---------	-----------	-----------	-----------

těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu.

99 Staveništní přesun hmot

711 Izolace proti vodě

149	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP m2	88,00			0,00030	0,02640
		S2+S2a: (29,41+6,71)*1,15 S14: 40,4*1,15			41,54 46,46		
150	711 14-1559.RZ2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asf. pásu m2	88,00			0,00974	0,85710
		S2+S2a: (29,41+6,71)*1,15 S14: 40,4*1,15			41,54 46,46		
151	711 21-2000.RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč. materiálu m2	63,69			0,00021	0,01337
		Nanesení penetračního nátěru na vyčištěný podklad. vč. materiálu 1.05: 6,5 + 2,0*(0,60+1,0+3,1+1,0+0,6)+0,30*(0,60+1,0+3,1+1,0+0,6) 1.11+1.15: 2*(10,5 + 2,0*(1,0+2,6+1,0) + 0,3*(2,0+2,50+1,0))			20,99 42,70		
152	711 21-2001.RT1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou vč. materiálu m2	63,69			0,00126	0,08025
		Nanesení hydroizolačního nátěru proti vlhkosti válečkem ve dvou vrstvách					
153	711 21-2601.RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna vč. pásky š. 120 mm m	32,80			0,00032	0,01050
		1.05: (0,60+1,0+3,1+1,0+0,6)+(0,60+1,0+3,1+1,0+0,6) 1.11+1.15: 2*((1,0+2,6+1,0) + (2,0+2,50+1,0))			12,60 20,20		
154	711 48-2020.RZ1	Izolační systém - nopová fólie, svisle včetně dodávky fólie a doplňků m2	87,56			0,00071	0,06217
		speciálně modifikovaná fólie PVC s výškou profilování 8 mm a kompletačními výrobky, napojení přesahem. kolem objektu: 1,0*(2*(27,2+12,6)) *1,1			87,56		
155	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t	1,05			0,00000	0,00000

711 Izolace proti vodě

712 Živičné krytiny

156	712 30-0833.RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 m2	212,24			(-0,01400) 0,00000	(-2,97136) 0,00000
		2NP - skladba staré střechy: (26,3*5,2 + 8,7*5,1 + 5,1*6,1)			212,24		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 20
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	712	Živičné krytiny						
	713	Izolace tepelné						
157	713 10-0812.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm				(-0,00110)		(-0,23346)
		m2		212,24		0,00000		0,00000
		2NP - skladba staré střechy: (26,3*5,2 + 8,7*5,1 + 5,1*6,1)				212,24		
158	713 11-1121.RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem						
		1 vrstva - materiál ve specifikaci						
		m2		271,00		0,00053		0,14363
159	713 11-1221.RO6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů						
		vč. fólie						
		m2		298,10		0,00018		0,05366
		Nařezání fólie na potřebné rozměry, položení parozábrany a přelepení spojů systémovou páskou včetně dodávky fólie.						
		271*1,1				298,10		
160	713 11-1262.RS2	Utěsnění prostupu parozábranou pružnou páskou						
		včetně pásky						
		ks		10,00		0,00000		0,00000
		Nařezání pásky na potřebný rozměr, oblepení prostupu parozábranou pružnou těsnicí páskou včetně dodávky pásky.						
161	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá						
		m2		336,42		0,00009		0,03028
		V položce není zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
		S2: 29,41				29,41		
		S2a: 6,71				6,71		
		S3: 31				31,00		
		S3a: 2,17				2,17		
		S4: 24,40				24,40		
		S5: 131				131,00		
		S5a: 71,33				71,33		
		S14: 40,4				40,40		
162	713 13-1131.R00	Izolace tepelná stěn lepením						
		m2		14,56		0,00300		0,04368
163	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie						
		včetně dodávky fólie PE						
		m2		370,06		0,00001		0,00370
		S2: 29,41*1,1				32,35		
		S2a: 6,71*1,1				7,38		
		S3: 31*1,1				34,10		
		S3a: 2,17*1,1				2,39		
		S4: 24,40*1,1				26,84		
		S5: 131*1,1				144,10		
		S5a: 71,33*1,1				78,46		
		S14: 40,4*1,1				44,44		
164	713 19-1221.R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm						
		m		390,00		0,00004		0,01560
165	71311122x	difúzní fólie, přelep. spojů						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 21
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		vč. fólie						
		m2		298,10			0,00018	0,05366
		Nařezání fólie na potřebné rozměry, položení a přelepení spojů systémovou páskou včetně dodávky fólie.						
		271*1,1				298,10		
166	283-75766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S Stabil						
		m3		35,26			0,02000	0,70512
		Souč. tepelné vodivosti 0,038						
		S2: 29,41*0,06*1,05				1,85		
		S2a: 6,71*0,06*1,05				0,42		
		S3: 31*0,08*1,05				2,60		
		S3a: 2,17*0,08*1,05				0,18		
		S4: 24,40*0,04*1,05				1,02		
		S5: 131*0,15*1,05				20,63		
		S5a: 71,33*0,08*1,05				5,99		
		S14: 40,4*0,06*1,05				2,55		
167	283-76326	Deska XPS tl.30 mm						
		m2		14,56			0,00084	0,01223
		materiál: extrudovaný polystyren, uzavřená buněčná struktura						
		dilatace základů: 0,80*0,3*2 + 0,80*(1,3+5,2+11,1)				14,56		
168	286-00452	Pás dilatační obvodový PE + fólie 10/160 mm						
		m		400,00			0,00006	0,02400
		je určen pro obvodové dilatační oddělení podlahového potěru od svislých konstrukcí; na rubu pásy je lepicí vrstva, na lícové straně je připevněna fólie, která se klade na tepelně izolační desku k zabránění zatečení betonu; pás je perforovaný pro snadné odříznutí; materiál - pěnový polyetylén						
169	631-40520.A	deska izolační minerální vlna tl.200mm						
		m2		284,55			0,00700	1,99185
		271*1,05				284,55		
170	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m						
		t		3,08			0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné						
	720	Zdravotechnická instalace						
171	720-01	zdravotechnika						
		ve složce specialisty						
		soubor		1,00			0,00000	0,00000
	720	Zdravotechnická instalace						
	722	Vnitřní vodovod						
172	722-01	odpojení a úpravy na vodoinstalaci						
		zajištění před bouráním - odhad						
		soubor		1,00			0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 22
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
723		Vnitřní plynovod						
173	723-01	plynoinstalace ve složce specialisty kpl		1,00			0,00000	0,00000
723		Vnitřní plynovod						
730		Ústřední vytápění						
174	730-01	vytápění ve složce specialisty kpl		1,00			0,00000	0,00000
730		Ústřední vytápění						
762		Konstrukce tesařské						
175	762 08-5140.R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m		52,60			0,00000	0,00000
		<i>přístřešek: 52,6</i>				52,60		
176	762 31-1103.R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus		9,00			0,00332	0,02988
		<i>přístřešek: 3+6</i>				9,00		
177	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m		37,50			0,00099	0,03712
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratiné se doporučuje 10%.						
		<i>půdní lávka - trámký 12/12: 15*2,50</i>				37,50		
178	762 33-2931.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 m		82,40			0,00712	0,58669
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratiné se doporučuje 10%.						
		<i>kleštiny 6/20: 8*7,80</i>				62,40		
		<i>přeplátování 6/20: 20*1,0</i>				20,00		
179	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m		68,55			0,01467	1,00563
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratiné se doporučuje 10%.						
		<i>vaznice 14/12: 26,3</i>				26,30		
		<i>šikmá vzpěra 10/14: 13*2,35</i>				30,55		
		<i>sloupky 10/14: 13*0,90</i>				11,70		
180	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m		142,40			0,01602	2,28125
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratiné se doporučuje 10%.						
		<i>roznášecí trám 12/22: 20*5,50 + 6*5,40</i>				142,40		
181	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2		16,00			0,01452	0,23232

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 23
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		<i>přístřešek: 16</i>				16,00		
182	762 34-2203.RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2		16,00			0,00275	0,04400
		<i>přístřešek: 16</i>				16,00		
183	762 34-2204.RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2		16,00			0,00091	0,01456
		<i>přístřešek: 16</i>				16,00		
184	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3		8,43			0,02357	0,19870
		<i>0,53+0,6+6,4+0,9</i>				8,43		
185	762 52-1108.R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny m2		8,00			0,00000	0,00000
		<i>půdní lávka: 0,25*32,0</i>				8,00		
186	762 71-2120.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m		52,60			0,00255	0,13413
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.						
		<i>sloupky 12/12: 3*2,60</i>				7,80		
		<i>vaznice 12/16: 2*8,80</i>				17,60		
		<i>pásky 12/12: 4*1,30</i>				5,20		
		<i>krokve 10/14: 11*2,00</i>				22,00		
187	762 84-1811.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky m2		23,40			(-0,01400) 0,00016	(-0,32760) 0,00374
		<i>podhled chodby: 1,8*13,0</i>				23,40		
188	762-01	Kotevní prvek vaznice na stěnu závitová tyč M14 mm, chemická kotva kus		6,00			0,03000	0,18000
189	311-75327	Patka sloupku L 120 x 90 kus		3,00			0,00233	0,00699
190	605-12644	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.6 dl. 200-390 š.25-30 m3		0,53			0,55000	0,29040
		<i>půdní lávka: 0,06*(0,25*32,0)*1,10</i>				0,53		
191	605-15212	Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm m3		0,59			0,55000	0,32670
		<i>půdní lávka - trámký 12/12: 0,12*0,12*(15*2,50)*1,10</i>				0,59		
192	605-15524	Hranol SM/JD 1 - doplnění krovu m3		6,36			0,55000	3,49784
		<i>kleštiny 6/20: 0,06*0,20*(8*7,80)*1,10</i>				0,82		
		<i>přeplátování 6/20: 0,06*0,20*(20*1,0)*1,10</i>				0,26		
		<i>vaznice 14/12: 0,14*0,12*26,3*1,10</i>				0,49		
		<i>šikmá vzpěra 10/14: 0,10*0,14*(13*2,35)*1,10</i>				0,47		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 24
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		<i>sloupky 10/14: 0,10*0,14*(13*0,90)*1,10</i>				0,18		
		<i>roznášecí trám 12/22: 0,12*0,22*(20*5,50 + 6*5,40)*1,10</i>				4,14		
193	605-15527	Hranol SM/JD 1 - přístřešek m3		0,90			0,55000	0,49489
		<i>sloupky 12/12: 0,12*0,12*(3*2,60)*1,08</i>				0,12		
		<i>vaznice 12/16: 0,12*0,16*(2*8,80)*1,08</i>				0,36		
		<i>pásky 12/12: 0,12*0,12*(4*1,30)*1,08</i>				0,08		
		<i>krokve 10/14: 0,10*0,14*(11*2,00)*1,08</i>				0,33		
194	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t		9,36			0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské						
	764	Konstrukce klempířské						
195	764 17-2023.U00	krytina imitace tašek - 30° práce + materiál m2		14,85			0,00490	0,07277
		<i>9*1,65</i>				14,85		
196	764 17-2070.U00	krytina imitace tašek - štít lemování vrchní -30° m		9,00			0,00013	0,00117
197	764 32-3830.R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm m		26,00			(-0,00320) 0,00000	(-0,08320) 0,00000
		<i>jižní strana: 26</i>				26,00		
198	764 35-1836.R00	Demontáž háků, sklon do 30° kus		26,00			(-0,00096) 0,00000	(-0,02496) 0,00000
		<i>jižní strana: 26</i>				26,00		
199	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m		9,00			0,00308	0,02772
200	764 41-0491.R00	Montáž oplechování parapetů Al m		61,87			0,00094	0,05815
		<i>okna: 11*(1,81) + 1*(0,96) + 1*(3,54) + 1*(0,96)</i>				25,37		
		<i>1*(0,98) + 1*(1,06) + 1*(3,585) + 2*(0,66)</i>				6,94		
		<i>5*(2,17) + 1*(1,56) + 3*(0,96) + 1*(2,16)</i>				17,45		
		<i>3*(0,98) + 2*(3,02) + 2*(1,56)</i>				12,10		
201	764 43-0250.R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm m		11,60			0,00489	0,05672
202	764 45-4202.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m		3,00			0,00263	0,00789
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.						
203	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových opětovné použití stávajících m		28,00			0,00006	0,00168
204	764 45-4292.R00	Montáž zděře Pz kruhové kus		24,00			0,00053	0,01272
		<i>4*6</i>				24,00		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 25
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
205	764 45-4294.R00	Montáž odskoku Pz kruhového kus		4,00			0,00010	0,00040
206	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm pro další použití		28,00			(-0,00285) 0,00000	(-0,07980) 0,00000
	4*7,0					28,00		
207	553-42085	Parapet vnější hliníkový š 165 mm tažený		66,00			0,00000	0,00000
		barva: hnědá 8019 materiál: hliníková slitina Al Mg Si - povrch parapetu je ochráněn samolepicí PVC fólií (po montáži se odstraní) šíře: 165 mm délka: +30 mm tloušťka: 1 mm (uvšech vyložení parapetu)						
208	553-42121.A	Krytka plastová boční do omítky, 150-180 mm		70,00			0,00000	0,00000
		barva: stříbrná						
		okna: (11 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 1 + 2 + 5 + 1 + 3 + 1 + 2 + 2 + 2)*2				70,00		
209	553-522563	Objímka svodu d 120 mm pro šroubovací trn pozink		24,00			0,00000	0,00000
210	553-522594	Trn šroubovací M10 délka 200 mm pozink		24,00			0,00000	0,00000
211	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m		0,24			0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské						

766 Konstrukce truhlářské

212	766 21-1200.R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných		11,15			0,00001	0,00011
		4,2+0,5+2,3+0,7+1,65				9,35		
		2*0,90				1,80		
213	766 41-1821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami k opětovnému použití !		181,99			(-0,01098) 0,00000	(-1,99821) 0,00000
		1NP: 1,25*(2*(1,8+13,9)) - 1,25*10*0,8				29,25		
		1,20*(2*(7,0+4,9)) - 1,20*2*0,8				26,64		
		1,15*(2*(5,32+5,0)) - 1,15*0,8				22,82		
		1,70*(2*(5,0+2,7))*4 - 1,80*9*0,8				91,76		
		1,80*(2*(3,0+1,80)) - 1,8*4*0,8				11,52		
214	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn k opětovnému použití !		181,99			(-0,00800) 0,00000	(-1,45592) 0,00000
215	766 41-2212.U00	Mtž obklad stěn 1m2- palub SM š-8cm použit demontovaný materiál !		164,78			0,00000	0,00000
		1NP: 1,25*(2*(1,8+13,9)+2*(1,8+3,0)) - 1,25*(12*0,8+1,25+1,0)				36,44		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 26
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		$1,15 \cdot (2 \cdot (7,0+4,9) + 2 \cdot (5,3+5,0)) - 1,15 \cdot 2 \cdot 4$				45,54		
		$1,50 \cdot (2 \cdot (5,0+2,7)) \cdot 4 - 1,50 \cdot 8 \cdot 0,8$				82,80		
216	766 41-7211.U00	Mtž obklad stěn podkladový rošt použit demontovaný materiál ! m		165,00			0,00000	0,00000
217	766 42-3122.R00	Obložení podhledů složitých, palubkami MD š. 8 cm m2		27,36			0,00030	0,00821
		obložení přesahu střechy: $(0,40+0,20) \cdot (28+7,1+0,50+9,5+0,5)$				27,36		
218	766 42-7112.R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů m		182,40			0,00028	0,05107
		obložení přesahu střechy: $(4) \cdot (28+7,1+0,50+9,5+0,5)$				182,40		
219	766 69-4121.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm kus		14,00			0,00002	0,00028
		$1+1+1+1+2+3+3+2$				14,00		
220	766 69-4122.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm kus		3,00			0,00002	0,00006
		$1+2$				3,00		
221	766 69-4123.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm kus		19,00			0,00003	0,00057
		$11+5+1+2$				19,00		
222	766 69-4124.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm kus		3,00			0,00003	0,00009
		$1+2$				3,00		
223	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus		3,00			0,00001	0,00003
		$1+2$				3,00		
224	766-01	D.02 - vnitřní dveře 900x1970mm ks		1,00			0,00000	0,00000
		bílé, částečné prosklení, štitové kování klika-klika, nikl, zadlabávací zámek pro vložku, bezpečnostní vložka, informační štítek s účelem místnosti						
225	766-02	D.03 - vnitřní dveře 900x1970mm ks		1,00			0,00000	0,00000
		bílé, hliníková větrací mřížka 100x400mm, štitové kování klika-klika, zadlabávací zámek pro vložku, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
226	766-03	D.04 - vnitřní dveře 800x1970mm + nadsvětlík ks		1,00			0,00000	0,00000
		bílé, částečné prosklení, prosklený nadsvětlík, štitové kování klika-klika, zadlabávací zámek pro vložku, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
227	766-04	D.06 - vnitřní dveře 800x1970mm ks		6,00			0,00000	0,00000
		bílé, štitové kování klika-klika, zadlabávací zámek pro vložku, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
228	766-05	D.07 - vnitřní dveře 800x1970mm ks		1,00			0,00000	0,00000

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 27
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		bílé, štítové kování klika-klika, zadlabávací zámek pro vložku, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
229	766-06	D.08 - systémové sanitární příčky WC vč. dveří 700 m2		4,72			0,00000	0,00000
		dodávka+montáž, HPL desky, nožky v= min.100mm - nerez, konstrukce, panty, kování - klika + w c zámek						
		2*(1,15*2,05)				4,71		
230	766-07	D.09 - vnitřní dveře 1250x1970mm ks		1,00			0,00000	0,00000
		bílé, částečné prosklení, štítové kování klika-klika, nikl, zadlabávací zámek pro vložku, bezpečnostní vložka, informační štítek s účelem místnosti						
231	766-08	D.11 - systémové sanitární příčky WC vč. dveří 700 m2		6,00			0,00000	0,00000
		dodávka+montáž, HPL desky, nožky v= min.100mm - nerez, konstrukce, panty, kování - klika + w c zámek						
		(1,80+1,125)*2,05				6,00		
232	766-09	D.12 - systémové sanitární příčky WC vč. dveří 700 m2		2,11			0,00000	0,00000
		dodávka+montáž, HPL desky, nožky v= min.100mm - nerez, konstrukce, panty, kování - klika + w c zámek						
		(1,03)*2,05				2,11		
233	766-10	D.13 - vnitřní dveře dvoukřídle 2140x2050mm s pevným bočním světlíkem, vč. dřev. zárubně ks		1,00			0,00000	0,00000
		bílé, prosklení, štítové kování klika-klika, nikl, zadlabávací zámek pro vložku, bezpečnostní vložka,						
234	766-11	D.14 - vnitřní dveře dvoukřídle 1680x2050mm vč. dřevěné zárubně ks		1,00			0,00000	0,00000
		bílé, prosklení, štítové kování klika-klika, nikl, zadlabávací zámek pro vložku, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
235	766-12	D.15 - vnitřní dveře 800x1970mm ks		2,00			0,00000	0,00000
		bílé, hliníková větrací mřížka 100x400mm, štítové kování klika-klika, zadlabávací zámek pro vložku, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
236	766-13	D.16 - vnitřní dveře 700x1970mm ks		4,00			0,00000	0,00000
		bílé, hliníková větrací mřížka 100x400mm, štítové kování klika-klika, zadlabávací zámek, vložkový zámek, informační štítek s účelem místnosti						
237	766-14	D.17 - systémové sanitární příčky WC vč. dveří 700 m2		4,24			0,00000	0,00000
		dodávka+montáž, HPL desky, nožky v= min.100mm - nerez, konstrukce, panty, kování - klika + w c zámek						
		(0,87+1,20)*2,05				4,24		
238	766-15	D.18 - systémové sanitární příčky WC vč. dveří 700 m2		6,05			0,00000	0,00000
		dodávka+montáž, HPL desky, nožky v= min.100mm - nerez, konstrukce, panty, kování - klika + w c zámek						
		(1,75+1,20)*2,05				6,05		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 28
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
239	766-16	DS1 - stávající vnitřní dveře 800x1970mm repase - oprava, nátěr, nové štítky a kliky ks bílé, štítové kování klika-klika, informační štítek s účelem místnosti		8,00			0,00000	0,00000
240	766-17	DS2 - stávající vnitřní dveře 600x1970mm repase - oprava, nátěr, nové štítky a kliky ks bílé, štítové kování klika-klika, informační štítek s účelem místnosti		4,00			0,00000	0,00000
241	605-17100	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 50-75 cm m3 0,03*0,05*200		0,30			0,55000 0,30	0,16500
242	607-75305	Parapet interiér DTD šíře 350 mm s nosem m MATERIÁL: povrch - dekorativní laminátová folie jádro - vlhkuododlná dřevotřísková V100 SPODNÍ STRANA: dekorativní laminátová folie DÉLKA TYČE: 5200 mm ŠÍŘE: 350 mm TLOUŠŤKA: 19,8 mm NOS: 38 mm 2NP: 5*(2,17) + 1*(1,56) + 3*(0,96) + 1*(2,16) 3*(0,98) + 2*(3,02) + 2*(1,56)		29,55			0,00425 17,45 12,10	0,12559
243	607-75306	Parapet interiér DTD šíře 400 mm s nosem m MATERIÁL: povrch - dekorativní laminátová folie jádro - vlhkuododlná dřevotřísková V100 SPODNÍ STRANA: dekorativní laminátová folie DÉLKA TYČE: 5200 mm ŠÍŘE: 400 mm TLOUŠŤKA: 19,8 mm NOS: 38 mm 1NP: 11*(1,81) + 1*(0,96) + 1*(3,54) + 1*(0,96) 1*(0,98) + 1*(1,06) + 1*(3,585) + 2*(0,66)		32,32			0,00486 25,37 6,94	0,15705
244	611-87158	Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm kus		2,00			0,00129	0,00258
245	611-87178	Prah dubový délka 90 cm šířka 12 cm tl. 2 cm kus		1,00			0,00145	0,00145
246	611-91425	Madla buková 50 x 50 mm m		12,00			0,00169	0,02028
247	611-91741	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm m2 27,36*1,1		30,10			0,01220 30,10	0,36717
248	612-50015	Schody skládací dřevěné světlá výška 2600mm, šířka 700mm kus Kvalitní přírodní materiály, gumové těsnění vřka, kování galvanicky upraveno, tepelná izolace Lze seřídít na požadovanou výšku, neviditelné kování a průlez z laťovky, nosnost 150kg		1,00			0,03500	0,03500

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 29
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		Pro výšku max 262 cm, 12 schodnic						
249	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %					0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské						
	767	Konstrukce zámečnické						
250	767-01	přeplátování stávajícího překladu ocelová kce - dodávka, montáž, nátěr t		0,01			0,00000	0,00000
251	767-02	ocelový sloup 1NP - TR 133/8mm - 3300mm ocelová kce - dodávka, montáž, nátěr t		0,09			0,00000	0,00000
		ocelový sloup 1NP - TR 133/8mm - 3300mm: 0,0247*3,30*1,02				0,08		
		kotevní desky 300*300*10: 0,0236*(2*0,30*0,30)*1,02				0,00		
252	767-03	Z.1 - Z.6 - okenní mříže 1.NP - viz. výpis ocelová kce - dodávka, montáž, povrchová úprava kg		775,00			0,00000	0,00000
		Z.1: 9*55				495,00		
		Z.2: 35				35,00		
		Z.3: 105				105,00		
		Z.4: 45				45,00		
		Z.5: 35				35,00		
		Z.6: 2*30				60,00		
253	767-04	Z.7 + Z.14 - vnitřní zábradlí - viz. výpis dodávka, osazení, povrchová úprava m		11,15			0,00000	0,00000
		9,35+2*0,9				11,15		
254	767-05	Z8 - Z.13 - venkovní zábradlí - viz. výpis dodávka, osazení, povrchová úprava m		21,40			0,00000	0,00000
		2*3,05+2*(2,75+0,30)+2*3,7+(1,3+0,5)				21,40		
255	767-17	venkovní rohožka před vstupem 1000 x 600mm dodávka + montáž ks		2,00			0,00000	0,00000
		ocel úhelníkový rám, zabetonování, odvodnění, výplň - pororošt						
	767	Konstrukce zámečnické						
	769	Otvorové prvky z plastu						
256	769-01	plastová okna - bílý rám - viz. výpis - O.1 - 0.15 dodávka + montáž + ošetření připojovací spáry soubor		1,00			0,00000	0,00000
		ošetření připojovací spáry ke zdivu parobrzdou ze strany interiéru a difúzní fólií z exteriéru						
257	769-02	plastové vstupní dveře - viz. výpis D.05 a D.10						

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 30
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		dodávka + montáž + ošetření připojovací spáry soubor		1,00			0,00000	0,00000
		ošetření připojovací spáry ke zdivu parobrzdou ze strany interiéru a difúzní fólií z exteriéru						
258	769-03	hliníkové vstupní dveře - viz. výpis D.01						
		dodávka + montáž + ošetření připojovací spáry soubor		1,00			0,00000	0,00000
		ošetření připojovací spáry ke zdivu parobrzdou ze strany interiéru a difúzní fólií z exteriéru						
	769	Otvorové prvky z plastu						
<hr/>								
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
259	771 11-1122.R00	Montáž podlahových lišt přechodových						
		m		29,95			0,00000	0,00000
		ve dveřích - místo prahů: 0,9*(1+1+1+6+1+2+4+8+4)					25,20	
		1,35*1					1,35	
		1,70*(1+1)					3,40	
260	771 27-4123.U00	Mtž obkl stupeň skluz ker+flex-300						
		m		28,60			0,00147	0,04204
		22*1,30					28,60	
261	771 27-4242.U00	Mtž obkl podstup skluz ker+flex-200						
		m		28,60			0,00098	0,02803
262	771 27-7802.R00	Hrana stupně protiskluzová - profil výšky 11 mm kombinace tvrdé a měkké PVC						
		m		28,60			0,00000	0,00000
		Šířka viditelné části je 19 mm.						
263	771 47-4113.U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120						
		m		104,39			0,00062	0,06472
		podesta schodiště: 2*1,30+2,9					5,50	
		1.02: 1,3+2*2,7+3,0+0,5+0,3+0,3					10,80	
		1.03 - protiskluz: 2*(3,45+2,25)+2*4,12					19,64	
		2.01 + 2.02: 2*1,30+2,9 + 0,7+0,3+3,9+1,0+6,2+3,65+0,5+0,5					22,25	
		2.03: 2*(12,7+1,95) -7*0,8-1,6					22,10	
		2.10: 2*(3,6+1,5) -2*0,7					8,80	
		2.13: 2*(5,15+2,5)					15,30	
264	771 47-4133.U00	Mtž sokl keram stupeň flex lep -120						
		m		13,20			0,00062	0,00818
		22*(0,30+0,30)					13,20	
265	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky						
		m		117,60			0,00000	0,00000
		104,4+13,2					117,60	
266	771 57-4112.U00	Mtž keram rezná hladká flex lep - 9						
		m2		147,11			0,00366	0,53842
		1.02: 3,4					3,40	
		1.03 - protiskluz: 15,9					15,90	
		1.05: 6,4					6,40	
		1.11 + 1.12: 10,5+3,7					14,20	

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 31
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		1.15 + 1.16: 10,7+3,8				14,50		
		1.21 + 1.22 + 1.23: 8,1+3,2+3,6				14,90		
		2.01 + 2.02: (1,30*2,85 + 3,15*2,70) + 6,1				18,31		
		2.03: 24,5				24,50		
		2.06: 1,7				1,70		
		2.09: 3,0				3,00		
		2.10 + 2.11 + 2.12 + 2.13: 5,4+6,2+6,2+12,5				30,30		
267	553-7007211	Lišta přechodová vrtaná l=93 cm stříbro						
		kus		28,00			0,00017	0,00476
		profil pro podlahy o stejné výšce						
		eloxovaný hliník						
		šířka 35 mm						
		vrtaná lišta se šrouby						
		ve dveřích - místo prahů: (1+1+1+6+1+2+4+8+4)				28,00		
268	553-7007221	Lišta přechodová vrtaná l=270 cm stříbro						
		kus		3,00			0,00046	0,00138
		profil pro podlahy o stejné výšce						
		eloxovaný hliník						
		šířka 35 mm						
		vrtaná lišta						
269	597-64201x	Dlažba matná 300x300 mm						
		m2		156,29			0,01920	3,00082
		1.02: 3,4				3,40		
		1.05: 6,4				6,40		
		1.11 + 1.12: 10,5+3,7				14,20		
		1.15 + 1.16: 10,7+3,8				14,50		
		1.21 + 1.22 + 1.23: 8,1+3,2+3,6				14,90		
		2.01 + 2.02: (1,30*2,85 + 3,15*2,70) + 6,1				18,31		
		2.03: 24,5				24,50		
		2.06: 1,7				1,70		
		2.09: 3,0				3,00		
		2.10 + 2.11 + 2.12 + 2.13: 5,4+6,2+6,2+12,5				30,30		
		131,21*0,05				6,56		
		sokl: 0,15*(104,4+13,2) *1,05				18,52		
270	597-64202x	Dlažba protiskl. 300x300 mm						
		m2		16,70			0,01920	0,32054
		1.03 - protiskluz: 15,9*1,05				16,70		
271	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m						
		t		4,01			0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
776	Podlahy povlakové							
272	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC						
		včetně dodávky soklíku PVC						
		m		253,96			0,00059	0,14984
		1.04: 2*(4,15+2,5) -0,8				12,50		
		1.09: 2*(3,0+1,3)				8,60		
		1.10+1.13+1.14+1.17: 4*(2*(2,7+5,0))				61,60		
		1.18+1.19: 2*(10,2+8,5)				37,40		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 32
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		1.20: 2*(2,15+2,25)				8,80		
		2.04+2.05+2.07: 2*(4,6+4,15) + 2*(6,05+5,15) + 2*(8,3+5,15)				66,80		
		2.14+2.15: 2*(2,9+5,15) + (2*(10,45+8,63)+2*2,0)				58,26		
273	776 51-1820.R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou						
		vč. soklových lišt					(-0,00100)	(-0,10850)
		m2		108,50			0,00000	0,00000
		3,9+4,9+12,8+13,5+13,0+13,0+3,0+18,0 + 26,4				108,50		
274	776 52-1100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren						
		m2		314,30			0,00036	0,11315
		1.04: 10,4				10,40		
		1.09: 3,8				3,80		
		1.10+1.13+1.14+1.17: 13,0+13,0+13,5+12,8				52,30		
		1.18+1.19: 27,2+29,7				56,90		
		1.20: 5,0				5,00		
		2.04+2.05+2.07: 18,5+26,5+42,6				87,60		
		2.14+2.15: 15,0+73,3 +10				98,30		
275	776 57-2100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních						
		m2		6,90			0,00036	0,00248
		1.02: 3,0*2,3				6,90		
276	776-04	čistící zóna						
		m2		7,00			0,00000	0,00000
277	284-12285	Podlahovina PVC 2,0 mm						
		m2		330,02			0,00312	1,02965
		heterogenní, pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu						
		314,3*1,05				330,02		
278	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m						
		t		1,30			0,00000	0,00000
	776	Podlahy povlakové						
	777	Podlahy ze syntetických hmot						
279	777 56-1020.R00	Vyrovnání podlahy - samonivelační stěrkou						
		m2		471,20			0,00220	1,03664
		Stěrková hmota slouží k vyrovnání podlah před lepením podlahových krytin, s penetrací.						
		314,3				314,30		
		6,9				6,90		
		150				150,00		
	777	Podlahy ze syntetických hmot						
	781	Obklady keramické						
280	781 47-5116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm						
		m2		235,78			0,00495	1,16711
		1.03: 1,50*(4,15+1,75+2,8+1,8)				15,75		
		1.04: 1,50*(1,0+0,6)				2,40		
		1.05: 2,00*(2*3,1+2*2,1+4*0,6+2*0,1 -0,7)				24,60		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 33
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		1.11: 2,00*(2*3,0+4*1,0+0,1+0,2+2*2,60)				31,00		
		1.12: 1,80*(2*1,20+2*3,0)				15,12		
		1.15: 31				31,00		
		1.16: 15,12				15,12		
		1.21: 1,80*(2*3,00+2*3,70)				24,12		
		1.22+1.23: 1,80*(2*3,00+2*2,75)				20,70		
		2.06: 1,50*(2*0,90+1,8+1,1)				7,05		
		2.09: 2,00*(2*(2,0+1,65)) -1,40				13,20		
		2.11+2.12: 2*(1,80*(2*(1,75+3,6)) -1,4)				35,72		
281	781 47-9196.U00	Přípl keram hladká spáry tmel 2slož	m2	235,78			0,00000	0,00000
282	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům						
		rohových, koutových i dilatačních	m	152,00			0,00000	0,00000
		1NP: 2,00*(26+25)				102,00		
		2NP: 2,00*(3+4)				14,00		
		1,80*(10+10)				36,00		
283	5976422X	keramický obklad	m2	247,57			0,01820	4,50576
		235,78*1,05				247,57		
284	597-60112.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 9 mm	m	76,00			0,00022	0,01672
		1NP: 2,00*(26)				52,00		
		2NP: 2,00*(3)				6,00		
		1,80*(10)				18,00		
285	597-60161.A	Lišta koutová/1díln plast	m	76,00			0,00022	0,01672
		1NP: 2,00*(25)				50,00		
		2NP: 2,00*(4)				8,00		
		1,80*(10)				18,00		
286	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	5,71			0,00000	0,00000
	781	Obklady keramické						
783 Nátěry								
287	783 12-5230.R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email	m2	39,00			0,00053	0,02067
		zárubně: 3+6+1+1+2+4+8+4				29,00		
		10				10,00		
288	783 72-681x.	Nátěr lazurovací tesař. konstr. 2 x	m2	47,66			0,00033	0,01573
		sloupky 12/12: 4*0,12*(3*2,60)				3,74		
		vaznice 12/16: 2*(0,12+0,16)*(2*8,80)				9,86		
		pásky 12/12: 4*0,12*(4*1,30)				2,50		
		krokve 10/14: 2*(0,10+0,14)*(11*2,00)				10,56		
		bednění: 16 +5				21,00		

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 34
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	783	Nátěry						
	784	Malby						
289	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2		2 097,98		0,00007		0,14686
		Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.						
		sdrk: 2*78,56 + 2*20,87 + 2*47,26 + 6,80				300,18		
		sdrk - podhledy: 270,92+30,78+36,5				338,20		
		omítka - stěny: 615+631,32				1 246,32		
		omítka - stropy: 173+40,28				213,28		
290	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2		2 097,98		0,00014		0,29372
291	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m úctováno dle skutečnosti m2		788,00		0,00000		0,00000
		615+173				788,00		
	784	Malby						
	M21	Elektromontáže						
292	M21-01	silnoproudá elektrotechnika odpojení rozvaděčů apod. před bouráním soubor		1,00		0,00000		0,00000
293	M21-02	silnoproud ve složce specialisty kpl		1,00		0,00000		0,00000
	M21	Elektromontáže						
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení						
294	m24-01	vzduchotechnika a větrání ve složce specialisty kpl		1,00		0,00000		0,00000
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení						
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
295	979 99-0121.R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t		3,00		0,00000		0,00000
296	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t		172,10		Index:		1,00000
297	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		172,10		Index:		1,00000
298	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		1 548,90		Index:		9,00000

Stavba:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Základní rozpočet	List č. 35
Objekt:	12-055	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá	Datum tisku: 22.10.2012	
Rozpočet:	121001	Nástavba šaten TJ Sokol Stará Bělá		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
299	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	172,10			Index:	1,00000
300	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	172,10			Index:	1,00000
301	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	172,10			Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						